Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле районы

муниципаль районыны8

?ор4ат ауыл советы

ауыл бил2м23е

Советы

452562 Қорғат ауылы, Ленин урамы, 98

Тел. 2-84-48E-mail:   kurgat@bk.ru

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет

сельского поселения

Кургатовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

452562 д. Кургатово, ул. Ленина, 98

Тел. 2-84-48E-mail:   kurgat@bk.ru

ОКПО 96233176   ОГРН 1060220006901   ИНН 0236004648

?АРАР

                         РЕШЕНИЕ
«20» декабрь   2012 йыл
            № 58              от «20» декабря   2012 года
О норме предоставления земельных участков для индивидуального строительства

на территории сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

           На основании ст.33 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с большим количеством новых застройщиков на территории сельского поселения Кургатовский сельсовет, Совет сельского поселения Кургатовский сельсовет решил:

1.Установить максимальный размер для вновь выделенных  земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального строительства в размере –  0,35 га.

2.Установить ширину участка по фасаду не более  – 30 м., в исключительных случаях ширина участка может быть увеличена в связи с особенностями рельефа земельного участка.

Глава сельского поселения                                               И.М.Кашапов